
کد خبر: 458813
دوشنبه 19 دی 1401 15:34

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور:

مطالبه مردمی در دستیابی به توسعه بیشتر در مناطق روستایی و محرومیت زدایی
عطاالله زمانی، مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بهمراه حجه الاسلام سید علی نجفی مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در استان فارس با حجه الاسلام

والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور دیدار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت  گزارش خبر، زمانی در این دیدار با بیان اینکه دستیابی به توسعه بیشتر در مناطق روستایی و محرومیت
زدایی یک حق و مطالبه مردمی است گزارشی از کارکردهای توسعه روستایی در استان فارس ارائه داد.

زمانی ادامه داد: فعالیتهای عمران روستایی یکی از مهمترین و اصلی ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در امر عمران و آبادی روستاهای استان
فارس بشمار می رود که با هدف ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها و تأمین عادلانه امکانات و هدایت فیزیکی جهت ارتقای شرایط زیست محیطی و

بهبود چشم انداز آتی نقاط روستایی در سراسر این استان به انجام میرسند.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به آمارهای عملکرد موجود یادآور شد: شاخص های توسعه روستایی و محرومیت زدایی در استان فارس
فراتر از متوسط کشوری در حال حرکت و پیشرفت است ، بر این اساس از ابتدا تا کنون برای ۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان فارس طرح

هادی تهیه شده است.
وی افزود: همچنین از ابتدا تا کنون در یک هزار و ۲۸۴روستای بالای ۲۰ خانوار استان فارس طرح هادی اجرا شده که معادل ۵۴.۹۲ درصد از روستاهای

بالای ۲۰ خانوار استان از اجرای طرح هادی بهره مند شده است. این شاخص توسعه روستایی نیز در استان فارس فراتر از متوسط کشوری است.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس خاطرنشان کرد: از دیگر شاخص هایی که توسعه روستایی در استان فارس را با دیگر استان ها متمایز می کند
شاخص اعطای اسناد مالکیت روستایی است بطوریکه از ابتدا تا کنون ۲۹۴ هزار و ۱۷۶ جلد سند روستایی در استان فارس صادر شده و ۷۲.۴۴ درصد از
خانوارهای روستایی این استان را بهره مند ساخته است ، این شاخص توسعه و محرومیت زدایی با فاصله قابل توجه بیشتر از متوسط شاخص اعطای

اسناد مالکیت روستایی در سایر استان ها است.
وی همچنین با برشمردن مزایای صدور اسناد مالکیت روستایی گفت: صدور اسناد مالکیت روستایی مزایایی قابل توجه دارد که از جمله آن می توان به
تضمین مالکیت و ارزش دادن به تثبیت مالکیت خانههای مسکونی، جلوگیری از تعارض مالکان، وجود وثیقهای مطمئن برای اخذ تسهیلات، جلوگیری از
مهاجرت جامعه روستایی به شهرها، برنامهریزی موثر در بازار خرید و فروش و قانونمند کردن این فعالیت و همچنین تسریع در امر آموزش و بهداشت،

در روستاها اشاره کرد.
در این نشست حجه الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور نیز با تقدیر از خدمات ارائه شده در

روستاهای استان فارس بر لزوم تعامل و همفکری بنیاد با مسئولان استانی برای پیشبرد طرح های توسعه تاکید کرد.


